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KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
EDIRNE KULTUR VARLIKLARINI

KORUMA BOLGE KURULU
KARAR
Toplant1 Tarihi ve No : 08.05.2018 - 266 Toplant1 Yeri
Karar Tarihi ve No : 08.05.2018 - 5087 EDIiRNE

Tekirdag Ili, Siileymanpasa Ilcesi, Giindogdu Mahallesinde yer alan, 65 pafta, 2306 ada, 4
parselde yer alan tescilli Yahudi Mezarlifina cephe veren konumda, imar planinda park alam
olarak ayrilan, sit alani disinda kalan ve Tema Park yapilmasi planlanan alana iligkin,
Kurulumuzun 23.01.2018 tarihli ve 4801 sayili karar1 geregince Miize Miidiirliigiince hazirlanan
raporun degerlendirilmesi istemine iliskin Tekirdag Valiligi 11 Kiiltiir Turizm Miidiirliigiiniin
13.02.2018 tarihli ve 131439 sayili yazis1 ve ekleri, Kurulumuzun 23.01.2018 tarihli ve 4801
sayil1 karar1 ve raportoriin raporu okundu, dosyasi incelendi. Yapilan goriismeler sonunda;

Tekirdag {li, Siileymanpasa Ilcesi, Giindogdu Mahallesinde yer alan, 65 pafta, 2306 ada, 4
parselde yer alan tescilli Yahudi Mezarli§ina cephe veren konumda, imar planinda park alani
olarak ayrilan, sit alam disinda kalan ve Tema Park yapilmasi planlanan alana iliskin,
Kurulumuzun 23.01.2018 tarihli ve 4801 sayil1 karar1 geregince, Miize Miidiirliiglince hazirlanan
raporun degerlendirilmesi sonucunda;

- Alanin 2863 sayili Kanunun 6. ve 7. maddeleri kapsamina giren ozellikler tasimasi
nedeniyle 1/3000 6l¢ekli paftada belirlenen koordinath sinirlari itibariyle III. derece arkeolojik sit
alani olarak tescil edilmesine, hazirlanan tescil fisi ve haritasinin uygun olduguna,

- Tasinmazlarda Koruma Amacli Imar Plam yapilincaya kadar Koruma Yiiksek
Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayili ilke kararinda belirtildigi gibi, alanda Belediyesince
insaat izni verilmeden o©nce, Mize Miidiirliigii uzmanlar tarafindan sondaj kazisi
gerceklestirilerek, sondaj sonuglarina iliskin rapor, Miize Miidiirliiglince Kurulumuza iletildikten
sonra degerlendirilmesine ve mevcut imar planinin, gecis donemi yapilanma kosullari olarak
belirlenmesine,

Karar verildi.
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VRUPA KONSEYi

IKﬁLTﬁREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERI K.V.K.E.

ENVANTER NO :

TURKIYE KOLTOR VARLIKLARI VE MUZELER GENEL MODURLUGU SIT [naritano:

iLi: fLCESi : MAHALLE KOY: KADASTRO:

TEKIRDAG ISULEYMANPASA GUNDOGDU MAHALLEST PAFTA: ADA: ARSEL:
ADI: TURU: DONEMI:

YERLESIM YERI VE SARNIC

GENEL TANIMI:

Tekirdag ili, Stileymanpasa Iicesi, Giindogdu Mahallesi, Yahudi Mezarhi§ina cephe veren park alani icinde kalan meyilli arazide yapilan incelemede, Gec Roma - Bizans - Osmanl|
dénemlerine ait seramiklerin goérilmesi (izerine arazi arazisi genigletilmis; Tema Park yapilmasi istenen alanin gevresindeki parsellerde de yogun bir sekilde seramik fragmanlaral
rastlanilmistir. Ayrica, 2752 ada uzerinde dogal kayaya oyulmus sarnig tespit edilmistir.

SiMDiKi TEHLIKELER:

e

siMDiki DURUMU:

U!{Gwm)un

|siT POTANSIYELI:
I11. Derece Arkeolojik Sit Alani

KORUMA DERECESI:

SIMDIKi KORUMA:
IKorumasiz

ONERILEN KORUMA:
I11. Derece Arkeolojik Sit Alani

DiRNE KULTUR VARLIKLARINI

GOZLEMLER:

Yapilan incelemede alanin III. dere

KORUMA BOLGE KURULU

ce arkeolojik sit potansiyeli tagidigi goérialmistir.
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TEKIRDAGTLI SULEYMANPASA ILCESI GUNDO%DUMAHALLESi
SARNIC VE YERLESIM ALANI VAZIYETI

3.DERF8E ARKEOLOJIK SIT ALANI HARITASI

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI

EDIRNE KULTUR VARLIKLARINI
KORUMA BOLGE KURULU
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SARNIC VE YERLESIM ALANI

KULTUR VE TURIZM BAKANLIG!
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EDIRNE KULTUR VARLIKLARINI
KORUMA BOLGE KURULU

3.ARK. SIT ALANI SERHI KONULMAS| GEREKEN PARSELLER

Ada

Parsel

Alan

Pafta

608
2751
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1
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1161.824
312.455
599.995
599.994
600.001

1221.710

3947.835

2162.952
862.536

2155.891

1291.266

1243.039
663.372
619.796
913.945
764.509
326.000

G19-a-01-b-4-b

3.ARK. SIT ALANI (M2)

Ada

Parsel

Alan

Pafta

SIT ALANI (M

75031.536

G19-a-01-b-4-b

L Mithendist —

" TEKIRDAG iLI SULEYMANPASA ILGESI GUNDOGDU MAH.

3.ARK. SIT ALANI KOORDINATLARI
(UTM ED 50 3 DERECELIK)

NoktaNo Y- X
TP-1 544939.924 4539190.978
TP-2 544946.992 4539190.876
TP-3 544987.648 4539148.980
TP-4 544999.484 4539136.785
TP-5 545027.457 4539107.959
TP-6 545055.317 4539079.250
TP-7 545072.858 4539061.175
TP-8 545085.934 4539047.703
TP-9 545089.573 4539043.953
TP-10 545096.338 4539037.302
TP-11 545099.418 4539034.409
TP-12 545102.251 4539031.902
TP-13 545109.826 4539025.485
TP-14 545116.022 4539020.682
TP-15 545119.600 4539018.090
TP-16 545121.198 4539016.908
TP-17 545132.179 4539009.622
TP-18 545135.810 4539003.236
TP-19 545136.727 4539001.625
TP-20 545139.112 4538970.351
TP-21 545140.402 4538953.400
TP-22 545141.452 4538939.644
TP-23 545136.832 4538934.684
TP-24 545124.831 4538934.747
TP-25 545118.724 4538934.506
TP-26 545109.670 4538933.100
TP-27 545100.894 4538930.471
TP-28 545053.208 4538912.590
TP-29 545048.114 4538910.928
TP-30 545040.256 4538909.253
TP-31 545032.250 4538908.585
TP-32 544976.383 4538907.532
TP-33 544882.424 4538914.654
TP-34 544874.011 4538914.561
TP-35 544869.843 4538913.964
TP-36 544865.743 4538913.006
TP-37 544806.755 4538896.485
TP-38 544798.059 4538896.788
TP-39 544766.119 4538908.212
TP-40 544746.962 4538915.064
TP-41 544741.123 4538917.156
TP-42 544716.189 4538926.071
TP-43 544710.545 4538931.178
TP-44 544710.233 4538931.457
TP-45 544702.736 4538938.237
TP-46 544697.542 4538949.160
TP-47 544698.982 4538957.158
TP-48 544710.012 4538967.861
TP-49 544717.858 4538975.480

EKVK. Kurulunun og.05. 2018
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